*Phlegon Trallianus cap. 2. de Longuevis:* Κτηνόβιος δὲ ἴσορογράφος,  
ἦτι ἑκατὸν τέσσαρα, ἢ περιπάτῳ δὲ ἐπελέυθη, ὡς Ἀπολλόδωρος ἢ τοῖς  
χρονικοῖς διδόλωκεν. Ad quae Menyssas sic commentatur. Utter-  
que ecce Apollodorum antērem lassat; ergo mendum in alesvntro.  
Ad Phlegontem quidem nostrum lemmata capitie emetur: ei aītē ἑκα-  
τὸν τέσσαρα ἢτην μέχει ἑκατὸν δύοις δοληραχάμενοι. itaque sine  
vlo dubio corrigendus Lucianus scribendumque: ἑκατὸν τέσσαρων  
ἵστην. De Apollodori χρονικῶν libris euolue Fabricii biblioth. Gr.  
III. 27. pag. 668.

20. Ἰερώνυμος (Recurre ad sectionem IX p. 30.) Nunc Phlegonem ad-  
dimus i.e. ita scribentem: Ἰερώνυμος δὲ συγγραφεὺς πολλὸς μὲν χρή-  
νις ἢ ταῖς σρατείαις αἴνεταισσες, πλείσοις δὲ τραύμασιν ἢ πολέμους  
περιπτοῦν ἐπελέυθησεν, βίσσας ἐγένετο ἑκατὸν ἰσορεας, ὡς Φησίν Ἀγαθαρ-  
χίδης ἐν τῇ ἐνάτῃ τῶν περὶ ἣν Ἀσίας ἴσοριν, de quo Agatharchidis  
opere videnda bibliotheca Gr. Fabricii I. I. 8. pag. 207, seq.

πρὸς ὑγίειν ἐλληστ. 21.) Ἐλ-  
λάσιος ἡ Λέσβιος, ἡ γυδονικτα  
καὶ πότε, καὶ 22.) Φερεκύδης; δ  
Σύρος, ὅμοιος ὑδωματος καὶ  
πότε, 23.) Τίμαιος ἡ Ταυρο-  
με-

cum bona valetudine conserua-  
rint. Hellanicus Lesbius octogin-  
ta quinque annos a tergo ordina-  
uit, ac totidem Pherecydes Syrus;  
Timaeus Tauromenites sex &  
nona-

21. Ἐλλάσιος ἡ Λέσβιος) Ab Agathemero Geogr. lib. I. pag. 2. ἀντὶ τοῦ  
Λέσβου vocatur; & talem fuisse, coniūcimus ex innumeris eius scri-  
tis, quae vbius laudantur, ac de quibus fuse exponit Vossius de hi-  
stor. Gr. IV. 5. in compendio autem Wilhelmi Worth in Tatiani ora-  
tionem ad Graecos' pag. 5.

22. Φερεκύδης ἡ Σύρος) Atqui Pherecydes Syrius inter gentiles theo-  
logus fuit, ac multo antiquior altero Pherecyde Athenensi histo-  
rico, qui alias etiam Lerius dicitur, commonistrante Vossio IV. 4.  
(contra Snidas, qui Pherecydem Athenensem distinxit a Lerio,  
quod video etiam a Menrso factum in notis ad Hesychium il-  
lustrem pag. 212. & ad Helladii Besantinoi Chrestomathiam col.  
969. seq.) in fineque capitisi hanc de loco praesenti conjecturam  
adferente: Mirari anem subit, Lucianus, libello de Macrobiis,  
(vbi distincte primum de longaenit philosophis, exinde de historiis  
longaenit tractat) Pherecydem Syrum inter historicos referre. Sa-  
me Pherecydem historicus veteres quidem, nunc Lerium, nunc A-  
thenensem, vocant; sed Syrum, vel Syrus, nemo. Quare si lo-  
guimus de Syris, inter historicos, (deesse videtur non) erat numeran-  
dus: fin de historico agit, Syrus nominari non potuit. An dicemus,  
Syrum origine fuisse, sed habuisse in Lero atque Aibenis? Sane hoc  
si est, nihil mirum, si conterraneus suae genti vindicat Syrus ipse  
Lucianus. Quid si vera est Vossiana de Pherecyde Lerio & A-  
thenensi, tanquam eodem homine, opinio, in qua & Salmasius fuit  
ad Solinum pag. 846. tunc pro Σύρος vel Σύρος, (nam utrumque  
occurrit) in textu nostro legi posset Λέσβος.